ผู้ต้องหา/ผู้ต้องกักขัง ประจำปีงบประมาณพ.ศ.๒๕๖๘ ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
นั้น 
                     จ้างประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา/ผู้ต้องกักขัง ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก ่นางฉัตรชนก   
ปัญญามณี โดยเสนอราคา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน ๒,๒๐๕ บาท(สองพันสองร้อยห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นฯทัง้ปวง 

ประกาศ  ณ  วันที ่  ๓๑   ตุลาคม  ๒๕๖๗  

พันตำรวจเอก